


Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A FEMENI
1 1419 16'24 W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
2 1473 16'34 W-35 Auñon Sanz Carmen 1972 UNIO COLOMENCA ATL
3 255 18'13 W-35 Martin Ortega Laura 1974 CA NOU BARRIS
4 1518 19'02 W-35 Buixó . Anna 1969 AA PALAMÓS-CALONGE
5 962 20'05 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA CASTELLAR
6 1344 21'47 W-40 Garcia Tardio Mercedes 1967 CA CASTELLAR
7 1472 23'23 W-35 Camps Novella Africa 1973 UNIO COLOMENCA ATL

VETERA B FEMENI
1 492 18'39 W-40 Garcia de la Torre M. Angeles 1965 CN CALDES
2 491 20'09 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES
3 625 20'31 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUISOS
4 115 23'52 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

XXXV CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS
15/11/2009

CLASSIFICACIO CURSA FEMENINA ( VETERANA )

CIRCUIT GIRONI DE CROS



Class. Dorsal Temps Cat. Nom
Any
naix. Club

VETERA A MASCULI
1 1521 16'21 M-35 Casero Roca Carlos 1974 VO2
2 1468 16'29 M-35 Cuenca Caballero Ramón 1972 UNIO COLOMENCA ATL
3 6 16'44 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 AA PALAMÓS-CALONGE ST
4 474 17'17 M-35 Garcia Sabio Toni 1970 CN CALDES
5 606 17'24 M-40 Alejos Aviles Fco Javier 1968 GA LLUÏSOS
6 90 17'30 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
7 1465 17'33 M-35 Elvira Luango Alberto 1970 UNIO COLOMENCA ATL
8 1198 17'48 M-40 Campmajo Riera Carles 1966 CA LLORET-LA SELVA
9 602 18'09 M-40 Bartres Gallart Agustin 1968 GA LLUÏSOS
10 473 18'16 M-40 Miralles Areste David 1969 CN
11 35 18'20 M-35 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS-CALONGE ST
12 262 18'32 M-35 Marce Jorda Josep 1971 CA NOU BARRIS
13 1334 18'33 M-35 Guillen Zurera Alfonso 1974 CA CANOVELLES
14 898 18'35 M-35 Valenzuela . Eduard 1973
15 110 18'36 M-35 Perez Pujol Joan 1973 AA TONA
16 1467 18'41 M-40 Rus Ruiz José Gabriel 1966 UNIO COLOMENCA ATL
17 611 18'44 M-35 Planas Roy Jaume 1974 GA LLUÏSOS
18 1211 18'46 M-40 Fernandez Ruiz Luis 1965 ATL MONTORNES
19 471 18'50 M-40 Termes Asensio Jaume 1968 CN CALDES
20 477 18'56 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
21 608 19'00 M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUÏSOS
22 909 19'04 M-40 Soler Creus Jordi 1968 CA LLORET-LA SELVA
23 913 19'06 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
24 1520 19'17 M-35 J. Calvo Klaus 1970 CA NOU BARRIS
25 479 19'21 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
26 254 19'24 M-40 Ferrer Fernandez Vicente 1968 CA NOU BARRIS
27 221 19'27 M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA MALGRAT
28 610 19'30 M-35 Fernandez Carrillo Juan Diego 1974 GA LLUÏSOS
29 482 19'35 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
30 807 19'41 M-35 Vallès Casanova Xavier 1971 CO FARNERS
31 1430 19'54 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JOV. ATL MONCADA
32 112 20'04 M-35 Adell Gazquez David 1973 AA TONA
33 718 20'15 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
34 1104 20'25 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
35 1432 20'50 M-40 Serrano Otero Francisco 1965 JOV. ATL MONCADA
36 723 21'11 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
37 1207 21'23 M-40 Carmona Castillo Pedro 1969 ATL MONTORNES
38 1471 21'37 M-40 Alcocer Pobo Cesar 1969 UNIO COLOMENCA ATL
39 261 21'56 M-40 Gamez Gonzalez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
40 1433 22'39 M-35 Flores Baena Jordi 1974 JOV. ATL MONCADA
41 483 22'40 M-45 Adan Ramirez Jose 1963 CN CALDES
42 1431 22'51 M-45 Maya Grau Enric 1962 JOV. ATL MONCADA
43 1513 23'08 M-35 Ojeda . Carlos 1970 AA TONA
44 1335 99'01 M-40 Recio Casado Antonio 1966 CA CANOVELLES
45 1470 99'03 M-40 Santiago Jiemenez Jose Luis 1967 UNIO COLOMENCA ATL

VETERA B MASCULI  
1 270 16'58 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
2 973 17'05 M-50 Sastre Aponte Ricard 1956 CA DIPUTACIO BCN
3 169 17'15 M-45 Salillas Barba Juan Carlos 1964 CA LLORET-LA SELVA
4 231 17'43 M-45 Buxeda Torrent JOAN 1960 CA MALGRAT
5 272 17'45 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
6 622 17'51 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUÏSOS
7 619 17'54 M-45 Rodriguez Nieto Jose Luis 1962 GA LLUÏSOS
8 507 18'03 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT
9 1152 18'14 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
10 143 18'23 M-45 Pereira Silva Manel Anton 1963 CA CALELLA
11 1481 18'27 M-45 Reyes Alba José 1962 UNIO COLOMENCA ATL
12 1429 18'30 M-50 Teruel Sanchez Ildefonso 1959 JOV. ATL MONCADA
13 40 18'34 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS-CALONGE ST
14 485 18'37 M-50 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXV CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS

15/11/2009
CLASSIFICACIO CURSA MASCULINA ( VETERA )



15 232 18'47 M-45 Luna Bassó Francesc 1962 CA MALGRAT
16 274 18'52 M-45 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
17 234 19'05 M-45 Caceres Mendoza Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
18 486 19'11 M-45 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
19 1519 19'13 M-45 Canaleta Talleda Josep 1962  
20 613 19'20 M-40 Cocera Martinez Pedro 1969 GA LLUÏSOS
21 914 19'38 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
22 171 19'46 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
23 487 20'09 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
24 1348 20'19 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
25 384 20'22 M-45 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958  
26 1476 20'30 M-45 Ramirez Gallardo Antonio 1961 UNIO COLOMENCA ATL
27 508 20'31 M-45 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
28 268 20'38 M-45 Arraez Cano Diego 1958 CA NOU BARRIS
29 1475 20'39 M-50 Peña Rodriguez Angel 1959 UNIO COLOMENCA ATL
30 174 20'44 M-50 Julià Torras Jordi 1955 CA LLORET-LA SELVA
31 273 20'51 M-45 Andres Larren Constantino 1962 CA NOU BARRIS
32 170 20'56 M-50 Pareja SÁnchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
33 1477 20'58 M-45 de Haro Rodriguez Juan Carlos 1961 UNIO COLOMENCA ATL
34 1482 21'07 M-50 Caro Ropero Rafa 1957 UNIO COLOMENCA ATL
35 974 21'19 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA
36 910 21'22 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
37 870 21'29 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
38 1345 21'32 M-50 Olive Beumala Joan 1956 CA CASTELLAR
39 1479 21'33 M-50 Ibañez Martinez Ricardo 1956 UNIO COLOMENCA ATL
40 1478 22'00 M-50 Boira Buisan Carlos 1957 UNIO COLOMENCA ATL
41 624 22'05 M-50 Torrents Font Alfredo 1955 GA LLUÏSOS
42 490 22'06 M-45 Leiva Moreno Pedro 1959 CN CALDES
43 135 22'07 M-50 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 ATL GIRONA
44 623 22'14 M-45 Rojano Lopez Juan Antonio 1960 GA LLUÏSOS
45 620 22'28 M-50 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS
46 1196 99'02 M-45 Estrella Sánchez Rafael 1961 DOMINGO CATALAN FONDISTAS

VETERA C MASCULI MASCULÍ
1 304 19'44 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA
2 1483 19'52 M-60 Gonzalez Valentin Diaquino 1945 UNIO COLOMENCA ATL
3 626 20'11 M-60 Carmona Saban Juan Antonio 1947 GA LLUÏSOS
4 516 20'41 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT
5 963 20'48 M-60 Hoyo Pérez Manuel 1949 CA CASTELLAR
6 965 21'14 M-60 Permanyer Batlle Josep 1947 CA CASTELLAR
7 44 21'18 M-60 Marti Gisbert Josep Maria 1946 AA PALAMÓS-CALONGE ST
8 628 21'20 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS
9 496 21'30 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
10 901 21'39 M-55 Colon . Josep 1953
11 1449 23'16 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JOV. ATL MONCADA
12 891 99'04 Repullo Piedra Josep INDEPENDENTS



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ W-35 FEMENI
2 1473 16'34 W-35 Auñon Sanz Carmen 1972 UNIO COLOMENCA ATL
3 255 18'13 W-35 Martin Ortega Laura 1974 CA NOU BARRIS
4 1518 19'02 W-35 Buixó . Anna 1969 AA PALAMÓS-CALONGE
7 1472 23'23 W-35 Camps Novella Africa 1973 UNIO COLOMENCA ATL

VETERÀ W-40 FEMENI
1 1419 16'24 W-40 Garcia Rus Encarna 1966 CA VIC
1 492 18'39 W-40 Garcia de la Torre M. Angeles 1965 CN CALDES
5 962 20'05 W-40 Gil Marfa Ana 1966 CA CASTELLAR
6 1344 21'47 W-40 Garcia Tardio Mercedes 1967 CA CASTELLAR

VETERÀ W-45 FEMENI
2 491 20'09 W-45 Murgo Janita Irene 1962 CN CALDES
3 625 20'31 W-45 Rubio Abella Rosa Maria 1961 GA LLUISOS

VETERÀ W-50 FEMENI
4 115 23'52 W-50 Masferrer Pinto Rita 1957 ACAV

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXV CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS

15/11/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA FEMENINA 



Lloc
d'arribada Dorsal Temps Cat. Nom

Any
naix. Club

VETERÀ M-35 MASCULÍ
1 1521 16'21 M-35 Casero Roca Carlos 1974 VO2
2 1468 16'29 M-35 Cuenca Caballero Ramón 1972 UNIO COLOMENCA ATL
3 6 16'44 M-35 Ruiz Sanchez Pedro 1971 AA PALAMÓS-CALONGE ST
4 474 17'17 M-35 Garcia Sabio Toni 1970 CN CALDES
7 1465 17'33 M-35 Elvira Luango Alberto 1970 UNIO COLOMENCA ATL
11 35 18'20 M-35 Polinario Lopez Sebastia 1971 AA PALAMÓS-CALONGE ST
12 262 18'32 M-35 Marce Jorda Josep 1971 CA NOU BARRIS
13 1334 18'33 M-35 Guillen Zurera Alfonso 1974 CA CANOVELLES
14 898 18'35 M-35 Valenzuela . Eduard 1973
15 110 18'36 M-35 Perez Pujol Joan 1973 AA TONA
17 611 18'44 M-35 Planas Roy Jaume 1974 GA LLUÏSOS
21 608 19'00 M-35 Culebras Baides David 1974 GA LLUÏSOS
23 913 19'06 M-35 Becerra . Albert 1972 CA LLORET-LA SELVA
24 1520 19'17 M-35 J. Calvo Klaus 1970 CA NOU BARRIS
25 479 19'21 M-35 Roquerias Rife Pere 1974 CN CALDES
28 610 19'30 M-35 Fernandez Carrillo Juan Diego 1974 GA LLUÏSOS
30 807 19'41 M-35 Vallès Casanova Xavier 1971 CO FARNERS
32 112 20'04 M-35 Adell Gazquez David 1973 AA TONA
33 718 20'15 M-35 Casadevall Puig Albert 1972 GIRONA COSTA BRAVA
34 1104 20'25 M-35 Sánchez López Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA
40 1433 22'39 M-35 Flores Baena Jordi 1974 JOV. ATL MONCADA
43 1513 23'08 M-35 Ojeda . Carlos 1970 AA TONA

VETERÀ M-40 MASCULÍ
5 606 17'24 M-40 Alejos Aviles Fco Javier 1968 GA LLUÏSOS
6 90 17'30 M-40 Jiménez Martos Francesc 1965 CA LLORET-LA SELVA
8 1198 17'48 M-40 Campmajo Riera Carles 1966 CA LLORET-LA SELVA
9 602 18'09 M-40 Bartres Gallart Agustin 1968 GA LLUÏSOS
10 473 18'16 M-40 Miralles Areste David 1969 CN
16 1467 18'41 M-40 Rus Ruiz José Gabriel 1966 UNIO COLOMENCA ATL
18 1211 18'46 M-40 Fernandez Ruiz Luis 1965 ATL MONTORNES
19 471 18'50 M-40 Termes Asensio Jaume 1968 CN CALDES
20 477 18'56 M-40 Vera Martinez Diego 1966 CN CALDES
22 909 19'04 M-40 Soler Creus Jordi 1968 CA LLORET-LA SELVA
20 613 19'20 M-40 Cocera Martinez Pedro 1969 GA LLUÏSOS
26 254 19'24 M-40 Ferrer Fernandez Vicente 1968 CA NOU BARRIS
27 221 19'27 M-40 Aymerich Mercader Joan 1965 CA MALGRAT
29 482 19'35 M-40 Garcia Guerrero Francisco 1966 CN CALDES
24 1348 20'19 M-40 Vergés Allende Martí 1967 CA LLORET-LA SELVA
35 1432 20'50 M-40 Serrano Otero Francisco 1965 JOV. ATL MONCADA
36 723 21'11 M-40 Roca Fernandez Antoni 1968 GIRONA COSTA BRAVA
37 1207 21'23 M-40 Carmona Castillo Pedro 1969 ATL MONTORNES
38 1471 21'37 M-40 Alcocer Pobo Cesar 1969 UNIO COLOMENCA ATL
39 261 21'56 M-40 Gamez Gonzalez Miguel Angel 1965 CA NOU BARRIS
44 1335 99'01 M-40 Recio Casado Antonio 1966 CA CANOVELLES
45 1470 99'03 M-40 Santiago Jiemenez Jose Luis 1967 UNIO COLOMENCA ATL

VETERÀ M-45 MASCULÍ
1 270 16'58 M-45 March March Jordi 1960 CA NOU BARRIS
3 169 17'15 M-45 Salillas Barba Juan Carlos 1964 CA LLORET-LA SELVA
4 231 17'43 M-45 Buxeda Torrent JOAN 1960 CA MALGRAT
5 272 17'45 M-45 Nin Casas Josep 1961 CA NOU BARRIS
7 619 17'54 M-45 Rodriguez Nieto Jose Luis 1962 GA LLUÏSOS
9 1152 18'14 M-45 Carrasco Cardenal Francesc 1962 CA LLORET-LA SELVA
10 143 18'23 M-45 Pereira Silva Manel Anton 1963 CA CALELLA
11 1481 18'27 M-45 Reyes Alba José 1962 UNIO COLOMENCA ATL
13 40 18'34 M-45 Andreu Camps Pere 1964 AA PALAMÓS-CALONGE ST

Cognoms

CIRCUIT GIRONI DE CROS
XXXV CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS

15/11/2009
CLASSIFICACIO CATEGORIA VETERA MASCULINA



15 232 18'47 M-45 Luna Bassó Francesc 1962 CA MALGRAT
16 274 18'52 M-45 Hita Lorca Tomas 1961 CA NOU BARRIS
17 234 19'05 M-45 Caceres Mendoza Oscar Alfonso 1963 CA MALGRAT
18 486 19'11 M-45 Cijes Millan Santi 1960 CN CALDES
19 1519 19'13 M-45 Canaleta Talleda Josep 1962  
31 1430 19'54 M-45 Ortiz Perez Antonio 1961 JOV. ATL MONCADA
25 384 20'22 M-45 Ruiz Gutiérrez Àngel 1958  
26 1476 20'30 M-45 Ramirez Gallardo Antonio 1961 UNIO COLOMENCA ATL
27 508 20'31 M-45 Padrosa Barcons Mariano 1959 CN OLOT
28 268 20'38 M-45 Arraez Cano Diego 1958 CA NOU BARRIS
31 273 20'51 M-45 Andres Larren Constantino 1962 CA NOU BARRIS
33 1477 20'58 M-45 de Haro Rodriguez Juan Carlos 1961 UNIO COLOMENCA ATL
37 870 21'29 M-45 Badosa Trafach Miquel 1960 CA PESCALLUNES
42 490 22'06 M-45 Leiva Moreno Pedro 1959 CN CALDES
44 623 22'14 M-45 Rojano Lopez Juan Antonio 1960 GA LLUÏSOS
41 483 22'40 M-45 Adan Ramirez Jose 1963 CN CALDES
42 1431 22'51 M-45 Maya Grau Enric 1962 JOV. ATL MONCADA
46 1196 99'02 M-45 Estrella Sánchez Rafael 1961 DOMINGO CATALAN FONDISTAS

VETERÀ M-50 MASCULÍ
2 973 17'05 M-50 Sastre Aponte Ricard 1956 CA DIPUTACIO BCN
6 622 17'51 M-50 Joyas Albertus Joaquin 1958 GA LLUÏSOS
8 507 18'03 M-50 Domenech Colomer Joan 1958 CN OLOT
12 1429 18'30 M-50 Teruel Sanchez Ildefonso 1959 JOV. ATL MONCADA
14 485 18'37 M-50 Romero Del Peral Manolo 1957 CN CALDES
21 914 19'38 M-50 Bayé Nadal Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA
22 171 19'46 M-50 Moragas Recasens Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA
23 487 20'09 M-50 Gonzalo Carrascal Cesar 1958 CN CALDES
29 1475 20'39 M-50 Peña Rodriguez Angel 1959 UNIO COLOMENCA ATL
30 174 20'44 M-50 Julià Torras Jordi 1955 CA LLORET-LA SELVA
32 170 20'56 M-50 Pareja SÁnchez Francisco 1955 CA LLORET-LA SELVA
34 1482 21'07 M-50 Caro Ropero Rafa 1957 UNIO COLOMENCA ATL
35 974 21'19 M-50 Poch Basset Mario 1956 CA LLORET-LA SELVA
36 910 21'22 M-50 Pujolràs Illa Jaume 1955 CA LLORET-LA SELVA
38 1345 21'32 M-50 Olive Beumala Joan 1956 CA CASTELLAR
39 1479 21'33 M-50 Ibañez Martinez Ricardo 1956 UNIO COLOMENCA ATL
40 1478 22'00 M-50 Boira Buisan Carlos 1957 UNIO COLOMENCA ATL
41 624 22'05 M-50 Torrents Font Alfredo 1955 GA LLUÏSOS
43 135 22'07 M-50 Alfonso EstÉvez Xavier 1955 ATL GIRONA
45 620 22'28 M-50 Artigas Lloret Albert 1955 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-55 MASCULÍ
1 304 19'44 M-55 Pujol Casadevall Miquel 1954 CA
4 516 20'41 M-55 Danes Berga Josep 1953 CN OLOT
9 496 21'30 M-55 Perez Pinilla Concordio 1955 CN CALDES
10 901 21'39 M-55 Colon . Josep 1953

VETERÀ M-60 MASCULÍ
2 1483 19'52 M-60 Gonzalez Valentin Diaquino 1945 UNIO COLOMENCA ATL
3 626 20'11 M-60 Carmona Saban Juan Antonio 1947 GA LLUÏSOS
5 963 20'48 M-60 Hoyo Pérez Manuel 1949 CA CASTELLAR
6 965 21'14 M-60 Permanyer Batlle Josep 1947 CA CASTELLAR
7 44 21'18 M-60 Marti Gisbert Josep Maria 1946 AA PALAMÓS-CALONGE ST
8 628 21'20 M-60 Perez Hernandez Prudencio 1947 GA LLUÏSOS

VETERÀ M-65 MASCULÍ
11 1449 23'16 M-65 Mas Cardona Joaquim 1943 JOV. ATL MONCADA

VETERÀ SENSE CLASSIFICAR
12 891 99'04 Repullo Piedra Josep INDEPENDENTS



MASCULINS 103
FEMENINS 11

TOTAL 114

CATEGORIA
MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA
FEMENINA TOTAL

M-35 22 4 W-35 26
M-40 22 4 W-40 26
M-45 27 2 W-45 29
M-50 20 1 W-50 21
M-55 4 0 W-55 4
M-60 6 0 W-60 6
M-65 1 0 W-65 1
M-70 0 0 W-70 0
M-75 0 0 W-75 0
M-80 0 0 W-80 0
M-85 0 0 W-85 0
S.C. 1 0 S.C. 1

TOTAL 103 11 114

PARTICIPANTS

XXXV CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS
CIRCUIT GIRONI DE CROS

15/11/2009
RESUM CATEGORIA VETERA


	0 SANTA COLOMA DE FARNES POSTER 15 11 09.pdf
	1 SANTA COLOMA DE FARNES CURSA FEMENINA 15 11 09.pdf
	2 CURSA MASCULINA SANTA COLOMA DE FARNES 15 11 09.pdf
	3 CATEGORIA FEMENINA SANTA COLOMA DE FARNES 15 11 09.pdf
	4 CATEGORIA MASCULINA SANTA COLOMA DE FARNES 15 11 09.pdf
	5 RESUMEN SANTA COLOMA DE FARNES 15 11 09.pdf

